@) regn. A. habebit b. — ® scilicet castrum de Norwic. ¢. — (9 de Norwic c. — @) illas ¢. —
) prelatos b. — () denariam nominatim c. — (&) comes est c. — ®) concessit quicquid ¢. —

©) Pevenesselli b. — (i) hec castra et villas P. 5. — ®) Faramosi c. — (1) castra et villas de Dovre b.
— (= Feuresham c¢. — ) nunq. hom. mei c. — () recederit b. — () Walynford b. — (9 mihi
omis dans c. — () murationibus b. — ) London, Rich. de Luceio et mota Windesores, cons.

sanc. Ec., ad custod. tradite sunt b. — ® Lucy c. — () manum c. — () et custodiam c.
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de Busseio ® firmitatem Lincolnie custodiunt, et ligii homines ducis® sunt, et jura-
verunt, et obsides inde dederunt in manu ) archiepiscopi, quod si ego decederem,
duci munitiones sine impedimento redderent. Episcopus Wintoniensis in manu @
archiepiscopi Cantuariensis coram episcopis affidavit quod, si ego decederem, cas-

5 trum Wintonie et munitionem ) Hamptonie duci redderet. Quod si aliquis eorum,
quibus munitionum custodia commissa fuerit "), moreretur, aut a custodia sibi depu-
tata recederet, consilio sancte Ecclesie alius custos ibi statueretur, postquam ille
recederet. Si vero aliquis de® hiis, qui meas munitiones custodiunt, contumax vel
rebellis fuerit®, de castris scilicet que ad coronam pertinent, communi consilio

10 ego et dux nos inde continebimus, donec® ad voluntatem utriusque ¢ cogatur
satisfacere. Archiepiscopi, episcopi atque abbates de regno Anglie ex precepto meo
fidelitatem sacramento duci fecerunt. Ili quoque, qui in regno Anglie deinceps fient
episcopi® vel abbates, idem facient. Archiepiscopi vero® et episcopi, ab utraque
parte, in manu ceperunt quod, si quis nostrum a predictis conventionibus recede-

15 ret, tamdiu eum ™ ecclesiastica justitia cohercebunt, quousque errata corrigat, et ad
predictam pactionem observandam redeat. Mater(® etiam ducis, et uxor®), et fratres
ipsius ducis, et omnes quos ad hoc® applicare poterit, hec assecurabunt. In negotiis
autem regni ego consilio ducis operabor. Ego vero in toto regno Anglie, tam in parte
ducis quam in mea @, regalem justiciam exercebo .

20 Testibus hiis® : Theobaldo Cantuariensi archiepiscopo ), Henrico Wintoniensi,
Roberto Exoniensi, Roberto Bathoniensi, Jocelino Sarresberiensi®, Roberto Lin-
colniensi, Ylario * Cicestrensi, Willielmo Norwicensi, Ricardo Londoniensi, Nigello
Heliensi®), Gyleberto Herefordensi(¥), Waltero Cestrensi, Waltero Roffensi®, Gal-
frido de Sancto Asaph episcopis *), Roberto priore de Beremundeseye, Otone ®